

**Aguardio ApS**

**Lysholt Allé 8, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**22. marts 2017 - 31. august 2018**

---

**CVR-nr. 38 51 20 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2019.

---

Thomas Munch-Laursen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 22. marts 2017 - 31. august 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aguardio ApS  
Lysholt Allé 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 51 20 48

Stiftet: 22. marts 2017

Regnskabsår: 22. marts 2017 - 31. august 2018

**Bestyrelse**

Palle Gadager Jørgensen, Parkvej 15, 6040 Egtved  
Thomas Munch-Laursen, Mårvænget 6, 6000 Kolding  
Kim Thorstein-Nielsen, Læsøvej 24, 7000 Fredericia  
Niels-Arne Bjerremand Mikkelsen, Grejdsdalsvej 145 B, 7100 Vejle

**Direktion**

Thomas Munch-Laursen, Mårvænget 6, 6000 Kolding, Direktør  
Niels-Arne Bjerremand Mikkelsen, Grejdsdalsvej 145 B, 7100 Vejle,  
Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

TML Concepts ApS  
38 51 18 58

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling af Aguardio Sensor og Aguardio Display.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -482.736 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.651.954 kr. Resultatet er påvirket af udviklingsprocessen af selskabets produkter. På denne baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er udviklingsprojektet færdiggjort og produktion er påbegyndt. Selskabet har sikret sig den nødvendige finansiering således det kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/3 2017 - 31/8 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-482.736</b>
1 Personaleomkostninger	-1.564.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.957
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.068.975</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.114.997</b>
Skat af årets resultat	463.043
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.651.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.651.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.651.954</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/8 2018</u>	<u>22/3 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0
	<u>2.161.898</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
	<u>2.161.898</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	<u>390.814</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	0
	<u>390.814</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
	<b><u>2.552.712</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	0
	<u>223.292</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	0
	<u>223.292</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
	12.333	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0
	475.617	0
	Andre tilgodehavender	0
	717.440	0
	Periodeafgrænsningsposter	0
	<u>60.739</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	0
	<u>1.266.129</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	50.000
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>
	<b><u>1.489.421</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.000</b>
	<b><u>4.042.133</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	31/8 2018	22/3 2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	85.658	50.000
6 Overkurs ved emission	3.201.042	0
7 Reserve for udviklingsomkostninger	1.686.280	0
8 Overført resultat	-3.338.234	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.634.746</b>	<b>50.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.574	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.574</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	573.390	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	573.390	0
9 Gældsforpligtelser	91.855	0
Gæld til pengeinstitutter	36.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.876	0
Anden gæld	129.668	0
Periodeafgrænsningsposter	1.225.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.423	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.394.813</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.042.133</b>	<b>50.000</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**



**Noter**

	22/3 2017 - 31/8 2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.463.608	
Andre omkostninger til social sikring	10.995	
Personaleomkostninger i øvrigt	89.679	
	<b>1.564.282</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167	
Andre finansielle omkostninger	45.855	
	<b>46.022</b>	
	<u>31/8 2018</u>	<u>22/3 2017</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	2.161.898	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.161.898</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.161.898</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>22/3 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	412.771	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>412.771</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-21.957	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-21.957</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>390.814</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	35.658	50.000
	<b>85.658</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	0
Årets overkurs ved emission	3.201.042	0
	<b>3.201.042</b>	<b>0</b>
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	0	0
Overført fra Overført resultat	1.686.280	0
	<b>1.686.280</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.651.954	0
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	-1.686.280	0
	<b>-3.338.234</b>	<b>0</b>

## Noter

			<u>31/8 2018</u>	<u>22/3 2017</u>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/8 2018</b>	<b>Gæld i alt 22/3 2017</b>
Anden gæld	91.855	145.000	665.245	0
	<b>91.855</b>	<b>145.000</b>	<b>665.245</b>	<b>0</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 36.024 kr., har selskabet givet transport i fordring. Transporten omfatter følgende fordring, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre tilgodehavender, OPI 636.538 kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med tre måneders varsel. Dette giver en forpligtelse pr. 31.08.2018 på 12 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TML Concepts ApS, CVR-nr. 38512048 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.